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البلاغة  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

545

1

2

3

4

5

6

7

8

251815450001

251815450002

251815450003

251815450004

251815450005

251815450006

251815450007

251815450008

احمد حازم عبدالكريم ناشي

احمد حسن بخيت عبد

احمد فاضل عباس حمزه

امير كامل شاكر بندر

امير محمد حاكم عناد

جعفر اديب لفته كاظم

حسن ستار محمد عبود

حسن عامر محسن صفوك

65

62

67

67

71

66

85

65

55

61

61

66

55

61

75

58

56

61

50

68

59

65

64

58

56

63

43

41

65

51

66

42

55

68

58

61

73

69

79

60

63

64

67

63

68

63

79

65

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

350

379

0

0

391

375

448

0

58.33

63.17

0

0

65.17

62.5

74.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

77

71

75

70

85

75

91

75

58

50

67

74

53

63

70

56

64

64

50

70

64

71

64

64

72

66

43

39

71

50

67

32

66

76

62

72

84

81

85

57

83

76

77

72

75

68

83

68

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

420

403

0

0

432

408

460

0

70

67.17

0

0

72

68

76.67

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

53

58

64

56

56

79

54

51

71

55

58

56

59

80

59

47

58

40

66

53

59

63

51

39

60

42

43

59

52

65

51

43

59

54

50

61

56

72

63

43

52

57

54

61

57

74

61

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

353

0

0

346

339

433

339

0

58.83

0

0

57.67

56.5

72.17

56.5
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البلاغة  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

545

9

10

11

12

13

14

15

16

251815450009

251815450010

251815450011

251815450012

251815450013

251815450014

251815450015

251815450016

حسين علي حسين عبد

حسين علي كاظم هليل

حمود علي مشكور كريدي

حيدر لطيف سعود جبر

رحيم كاطع مالك رحيم

رضا مقداد مالك رحيم

سجاد عمار مالك رحيم

سيف علي مثقال عطيه

64

95

55

80

88

51

69

86

56

95

41

80

77

50

56

97

56

82

56

57

63

54

59

72

62

93

56

59

62

57

62

89

59

96

53

80

77

66

64

88

68

95

62

79

82

53

58

84

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

365

556

0

435

449

331

368

516

60.83

92.67

0

72.5

74.83

55.17

61.33

86

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

70

100

64

90

96

63

77

96

59

93

43

76

68

41

55

98

60

78

61

53

62

58

74

64

60

98

69

47

48

55

72

92

62

96

59

84

73

68

72

95

76

97

77

90

92

64

71

86

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

387

562

0

0

0

0

421

531

64.5

93.67

0

0

0

0

70.17

88.5

5 باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

90

45

70

79

38

61

76

52

96

39

83

85

50

56

96

52

85

50

60

63

50

44

80

64

87

43

71

76

58

52

86

56

96

46

75

80

63

56

81

60

92

46

68

71

41

44

81

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

342

546

0

427

454

0

0

500

57

91

0

71.17

75.67

0

0

83.33
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البلاغة  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

545

17

18

19

20

21

22

23

24

251815450017

251815450018

251815450019

251815450020

251815450021

251815450022

251815450023

251815450024

صالح عبدالجواد حاتم محمد

صباح وسام محسن حسين

عباس فارس سطران ذعار

عبدالله زاهد عبدالكريم ناشي

عقيل نذير عباس حمزة

علاء  حسن بخيت عبد

علي احمد مجحم عطيه

علي عواد تركي ابونوين

76

67

75

69

69

78

68

77

64

59

66

50

62

66

57

67

70

50

66

56

53

66

50

56

63

61

65

54

59

67

56

65

55

67

74

60

70

68

55

61

60

62

66

63

67

70

55

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

366

412

352

380

415

341

393

64.67

61

68.67

58.67

63.33

69.17

56.83

65.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

95

75

85

83

80

89

76

86

67

62

65

53

73

62

58

72

76

45

70

59

54

73

49

59

71

57

70

65

63

70

61

67

51

76

79

68

74

78

59

58

62

69

73

71

74

78

56

77

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

422

0

442

399

418

450

0

419

70.33

0

73.67

66.5

69.67

75

0

69.83

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

58

65

55

58

67

60

67

60

55

67

44

50

70

55

61

63

51

61

52

51

59

50

53

54

64

59

43

55

64

50

62

58

58

68

51

65

58

51

64

58

55

59

54

60

62

53

57

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

350

341

379

0

339

380

319

364

58.33

56.83

63.17

0

56.5

63.33

53.17

60.67
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البلاغة  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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25

26

27

28

29

30

31

32

251815450025

251815450026

251815450027

251815450028

251815450029

251815450030

251815450031

251815450032

علي مصعب حمزة محمد

فاضل باقر كتاب كاظم

كرار حسين فاخر هادي

كرار حيدر جبار كظم

كريم فاضل هاتف كريم

مالك علاوي  رحيم علي

محمد حسين فاخر هادي

محمد سليم متعب كحط

69

58

61

90

80

57

73

81

55

53

50

81

63

63

63

73

65

57

39

62

64

61

56

57

63

62

57

73

62

55

51

60

64

67

54

92

67

56

69

61

61

58

53

82

65

60

69

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

377

355

0

480

401

352

381

394

62.83

59.17

0

80

66.83

58.67

63.5

65.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

82

65

80

94

92

71

85

98

47

55

42

70

58

68

65

71

74

63

35

53

73

61

58

54

75

65

61

75

80

60

46

60

76

81

60

96

71

57

73

62

65

65

65

84

76

66

76

69

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

394

0

472

450

383

0

414

0

65.67

0

78.67

75

63.83

0

69

0 باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

51

42

85

67

43

60

63

62

50

47

92

68

58

61

75

55

51

42

70

55

60

53

59

51

58

52

70

44

50

56

60

51

53

48

87

63

54

64

60

56

50

41

80

53

54

61

55

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

330

313

0

484

0

0

355

372

55

52.17

0

80.67

0

0

59.17

62
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البلاغة  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

545

33

34

35

36

37

38

39

251815450033

251815450034

251815450035

251815450036

251815450037

251815450038

251815450039

مزهر خالد رحيم علي

مسلم عقيل عدنان كاظم

مهدي عذاب عماد عبدالكاظم

مهند ناظم مرهم عبدنور

ناصر كاين تركي ابونوين

نور عظيم علوان سبع

يحيى محمد كاظم برباز

67

86

73

61

70

66

84

62

70

66

56

57

60

78

50

54

65

55

59

52

74

57

66

57

62

63

62

72

54

76

75

59

62

67

86

53

73

68

63

63

63

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

343

425

404

356

374

370

472

57.17

70.83

67.33

59.33

62.33

61.67

78.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
79

94

80

72

78

77

86

68

64

58

58

53

54

74

48

53

63

56

64

48

75

54

73

50

66

74

68

79

52

80

92

80

62

74

90

67

83

77

72

71

68

85

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

447

420

404

402

0

489

0

74.5

70

67.33

67

0

81.5

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

78

66

50

61

54

81

56

76

74

54

60

65

82

49

54

66

54

54

56

72

59

59

63

58

52

56

65

56

72

57

38

62

59

81

39

63

58

54

55

57

71

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

402

384

0

344

347

452

0

67

64

0

57.33

57.83

75.33
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البلاغة  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

545

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

القادسية

39

المشاركون

34

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 87.18%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية39

3939279

 64.10%
النهائي
الامتحان 
السعي

393925140
 69.23% 3


